PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

                    EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARIT OS

CONCURSO PÚBLICO 005/2.010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através

da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA os GABARITOS das provas

objetivas realizadas no dia 05 de dezembro, referente ao Concurso Público nº. 005/2.010,

dos empregos abaixo descritos:

501 - AGENTE EDUCACIONAL
502 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Lavagem, lubrificação e troca de
óleo de motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos)
503 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
504 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (MERENDEIRO)
505 - ARQUITETO
506 - ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO
507 - FISCAL MUNICIPAL – Sec. Desenvolvimento Econômico
508 - FISCAL MUNICIPAL – Sec. Desenvolvimento Urbano, Obras e Serviços Públicos.
509 - MOTORISTA
510 - PROFESSOR II – ARTE
511  - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - ARTES VISUAIS
512 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - BALLET CLÁSSICO
513 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR -CAPOEIRA
514  - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – MÚSICA
515 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - SAPATEADO
516  - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – TEATRO
517 - PROFESSOR II – FILOSOFIA
518 - SUPERVISOR DE ENSINO
519 - TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS (TÉCNICO EM CONTABILIDADE)

1 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância do gabarito, será de

02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do mesmo, conforme capítulo 6 do

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

501 - AGENTE EDUCACIONAL

1 C  2 D  3 A  4 A  5 D  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 B  12 A  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 B  19 B  20 D

21 D  22 C  23 D  24 D  25 B  26 D  27 C  28 C  29 C  30 A

31 D  32 D  33 C  34 C  35 A  36 B  37 A  38 C  39 B  40 C

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

502 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Lavagem, lubrificação e troca de
óleo de motocicletas, veículos, máquinas e equipamentos)

1 D  2 B  3 A  4 C  5 C  6 D  7 D  8 A  9 C  10 D

11 B  12 C  13 A  14 B  15 A  16 D  17 B  18 C  19 D  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 C  26 A  27 D  28 C  29 B  30 D

503 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

1 D  2 B  3 A  4 C  5 C  6 A  7 C  8 D  9 D  10 A

11 C  12 D  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 C  19 B  20 D

21 D  22 C  23 C  24 A  25 B  26 B  27 C  28 C  29 D  30 A

31 D  32 A  33 D  34 B  35 A  36 D  37 B  38 C  39 A  40 C

504 - AGENTE SOCIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (MERENDEIR O)

1 D  2 B  3 A  4 C  5 C  6 A  7 C  8 D  9 D  10 A

11 C  12 D  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 C  19 B  20 D

21 A  22 A  23 B  24 C  25 C  26 B  27 D  28 C  29 B  30 A

31 A  32 A  33 D  34 C  35 A  36 A  37 D  38 A  39 B  40 D

505 - ARQUITETO

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 D  13 B  14 A  15 C  16 A  17 D  18 B  19 B  20 C

21 A  22 B  23 D  24 C  25 A  26 D  27 A  28 A  29 C  30 D

31 A  32 A  33 B  34 C  35 C  36 D  37 B  38 D  39 C  40 B

506 - ASSISTENTE EDUCACIONAL PEDAGÓGICO

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 D  13 B  14 A  15 C  16 C  17 B  18 A  19 B  20 D

21 D  22 C  23 B  24 B  25 D  26 D  27 C  28 D  29 C  30 A

31 C  32 D  33 C  34 B  35 B  36 B  37 C  38 A  39 C  40 B

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

507 - FISCAL MUNICIPAL - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

1 C  2 D  3 A  4 A  5 D  6 B  7 D  8 B  9 C  10 B

11 C  12 A  13 B  14 A  15 C  16 B  17 A  18 D  19 C  20 B

21 B  22 A  23 A  24 B  25 C  26 D  27 C  28 B  29 A  30 D

31 D  32 B  33 C  34 A  35 B  36 C  37 A  38 B  39 C  40 A

508 - FISCAL MUNICIPAL - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Obras e Serviços
Públicos.

1 A  2 C  3 B  4 D  5 C  6 A  7 B  8 D  9 D  10 B

11 A  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 B  19 A  20 C

21 A  22 D  23 B  24 B  25 C  26 A  27 D  28 C  29 D  30 B

31 A  32 D  33 C  34 B  35 B  36 D  37 C  38 A  39 D  40 A

509 - MOTORISTA

1 D  2 B  3 A  4 C  5 C  6 A  7 C  8 D  9 D  10 A

11 C  12 D  13 C  14 B  15 A  16 D  17 C  18 C  19 B  20 D

21 B  22 D  23 A  24 D  25 B  26 C  27 B  28 A  29 A  30 B

31 D  32 C  33 A  34 B  35 A  36 D  37 D  38 B  39 A  40 C

510 - PROFESSOR II – ARTE

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 D  14 A  15 C  16 C  17 B  18 B  19 A  20 B

21 C  22 D  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 D

31 A  32 D  33 A  34 C  35 C  36 D  37 C  38 A  39 A  40 B

511 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – ARTES VISUAIS

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 C  34 B  35 C  36 D  37 A  38 C  39 A  40 B

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

512 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – BALLET  CLÁSSICO

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 C  34 A  35 D  36 B  37 B  38 A  39 D  40 D

513 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - CAPOEI RA

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 D  34 C  35 C  36 D  37 B  38 A  39 C  40 B

514 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - MÚSICA

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 B  34 C  35 C  36 D  37 C  38 A  39 A  40 D

515 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - SAPATE ADO

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 A  34 D  35 C  36 A  37 C  38 D  39 B  40 A

516 - PROFESSOR II – EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR – TEATRO

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 B  17 D  18 B  19 D  20 D

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 A  27 B  28 B  29 C  30 B

31 A  32 D  33 A  34 B  35 D  36 A  37 B  38 D  39 C  40 D

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

517 - PROFESSOR II – FILOSOFIA

1 B  2 A  3 C  4 D  5 A  6 B  7 A  8 D  9 C  10 C

11 A  12 C  13 D  14 A  15 C  16 C  17 B  18 B  19 A  20 B

21 C  22 D  23 D  24 A  25 B  26 A  27 C  28 D  29 C  30 D

31 A  32 D  33 A  34 C  35 D  36 B  37 C  38 B  39 C  40 A

518 - SUPERVISOR DE ENSINO

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 A  7 D  8 B  9 C  10 B

11 C  12 D  13 D  14 C  15 D  16 D  17 A  18 D  19 D  20 D

21 C  22 C  23 D  24 B  25 B  26 C  27 D  28 D  29 B  30 C

31 C  32 C  33 B  34 A  35 D  36 C  37 A  38 B  39 D  40 A

519 - TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS (TÉCNICO EM CONT ABILIDADE)

1 A  2 C  3 B  4 D  5 C  6 A  7 B  8 D  9 D  10 B

11 A  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 B  19 A  20 C

21 B  22 D  23 B  24 A  25 C  26 B  27 C  28 C  29 A  30 C

31 D  32 A  33 A  34 D  35 B  36 C  37 A  38 C  39 A  40 B

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de dezembro de 2010

DELORGES MANO

Presidente da Comissão de Concurso Público